

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



651 ערב שבת קודש פרשת קורח, ראש חודש תמוז, ל' סיון ה'תשס"ז (19.6.07) חודש הגאולה



ג' תמוז באמפי' דורשים ושרים משיח

ג' תמוז יום חג הגאולה, היום בו הורם רף האמונה של "ויאמינו בה" ובמשה עבדו" לגבהי-על. ביום זה מגיעה לשיאה הזעקה, לראות בהתגלות המלאה והמושלמת של הרבי שליט"א מלך המשיח.

תנופה חדשה בהחזקת והפצת התורה והיהדות והמעיינות חוצה. במשך ששה דורות מאז היווסדה, היה עיקרה של חסידות חב"ד באירופה ובארה"ק. רק לקראת ה"דור השביעי" מגיע הנשיא השביעי, הרבי שליט"א מלך המשיח לחצי כדור התחתון, כדי לחולל את התחיה הרוחנית הגדולה של דורנו, תחילה בארה"ב ובהמשך בכל קצווי תבל.

בהתמסרות אין קץ הוא מצליח להפוך את "נסיכון העושר" שבחצי כדור התחתון, למנוף אדיר לקירוב לבם של ישראל לאביהם שבשמיים, ולהבדיל, להפצה חסרת תקדים של שבע מצוות בני נח בקרב מליוני גויים.

עם עלייתו לנשיאות, הוא מגדיר את משימת דורנו: גמר המשכת עיקר השכינה כאן למטה בארץ. לשם כך הוא מעניק לכל אחד את הזכות והיכולת להיות שליח, שליחו של אדון כל, להבאת הגאולה האמיתית והשלימה.

מאז ומעולם הקב"ה מקדים תרופה למכה. כך זה גם ביחס לאירועי ימים אלה, פרשת המרגלים ופרשת קורח. יום כ"ט סיון, אשר חל בערב שבת קודש זו, מציין את יום יציאת המרגלים לתור את הארץ, כאשר למחרתו ביום השבת קודש חלה פרשת 'קורח'. שני אירועים המדגישים את הצורך בהתבטלות המושלמת אל ראש הדור.

בסיפור האחד היו אלה המרגלים, שטובתם הרוחנית-אישית הנאיה אותם מלהכנס לארץ הקודש, למרות ציווי ה' ע"י משה, ובסיפור השני היו אלה קורח ועדתו, שבקשו לחלוק על משה ולערער על סמכותו כמלך.

מבחינתנו, שני אירועים אלה החלים השנה בצמידות, יוצרים הכרח להקדמת תרופה, כדי שניתן יהיה לתקן ולהשלים את הביטול של כולנו לראש בני ישראל, נביא הדור, גואל אחרון הרבי שליט"א מלך המשיח.

ואכן תרופה מקדימה זו מתממשת ביום הבהיר כ"ח סיון ה'תש"א (41) עם הצלתו הניסית של הרבי שליט"א מלך המשיח "איש וביתו", מידי הנאצים ימ"ש והגעתם לארה"ב.

כ"ח סיון וזו ההתחלה

כ"ח סיון מציין את תחילתה של תקופה החדשה בבירורה של ארה"ב - "חצי כדור התחתון" בו לא היה מתן תורה בגלוי. ביום זה החלה



שלט ענק בגובה 17 מטר נתלה השבוע בכביש איילון בתל-אביב ומבשר לכל הנהגים: יש משיח בעיר!

ג' תמוז - זמן השיא לגאולה

ביום שלישי בשבוע הקרוב, יחול יום חג הגאולה ג' בתמוז, היום בו הורם רף האמונה של "ויאמינו בה" ובמשה עבדו" לגבהי-על. ביום זה מגיעה לשיאה הזעקה הפנימית אצל כל יהודי, לראות בהתגלות המלאה והמושלמת של הרבי שליט"א מלך המשיח. ביום זה כולנו מוזמנים להתאחד בהתוועדות הארציות עצרת גאולה ומשיח באמפי' בבת ים עיר הגאולה, ברוב שירה וזמרה ומתוך שמחה וטוב לבב.

חדשות טובות

הפקות חדשות

● לקראת העצרת הגדולה, הפיקה מחלקת ההוצאה לאור שע"י האגודה למען הגאולה האמיתית והשלימה, מגוון של הפקות חדשות, ביניהם ניתן למצוא: שלט פולניגל למרפסות הבתים, מדבקה שקופה לצדי הרכבים, עלונים, מודעות, שלטים ומדבקות. כמו כן, יצאו לאור מחדש העלון "כותבים למשיח" והעלון "נפלאות באגרות" שזכה לעיצוב מחדש. ממפיקים נוספים נמסר על הפקות נוספות של מוצרי משיח וגאולה שיוצגו לקהל האלפים בעצרת. המוצרים ימכרו במסגרת "יריד גאולה ומשיח" בכינוס. לפרטים: 052-895-9667.

משיח באינטרנט

● בימים אלה עלה אתר אינטרנט חדש, בשם "משיח נאו", האתר שכתובתו www.mnow.co.il מעוצב בסגנון חדשני ומסביר לציבור הרחב אודות התגלות המיידיית של הרבי מלך המשיח שליט"א. המעוניינים לסייע בפרסום האתר מתבקשים להתקשר לטל': 052-308-7770.

סיום ספר התורה

● תכונה רבה לקראת סיום והכנסת ספר התורה להצלת העם והארץ שהחל להיכתב במהלך מלחמת לבנון השנייה. כתיבת ספר התורה תסתיים ביום שלישי ג' תמוז בבית משיח 770 בהשתתפות חברי בית הדין בקראון הייטס ורבנים חשובים מרחבי העולם. המעמד המיוחד יועבר בשידור חי לכנס הארצי הגדול באמפי-תיאטרון בת-ים.

ביום שלישי - ג' תמוז כולנו בי- עצרת גאולה ומשיח באמפי-תיאטרון בת ים

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

נא לשמור על קדושת הגליון

770 Eastern Parkway, Brooklyn 11213, N.Y. U.S.A



מתנות כהונה אישיות

יש איפוא לדעת: "כל חלב - לה". יש להקדיש את הראשית והמובחר שבזמנים. הזמן המובחר והרגוע שבכל יום הוא מיד לאחר הקימה, שאז רגוע המוח, וזמן זה יש לתת לה, ככתוב "ראשית עריסותיכם חלה תרימו תרומה וגו'", ואמר הרבי הרי"צ: ראשית עריסותיכם, הזמן הראשון שלאחר הקימה בבוקר - נתנו לה' תרומה... ולשם כך יש להחזיר בעצמו מקודם שאת העיקר תמיד נדרש האדם לתת לה'.

ואני אברכם

כשהאדם אכן נותן את המובחר שבזמן, המובחר שבכוחות, המובחר שבכל השייך לאדם יש לתת לה', אז הוא זוכה ל"ברכת כהנים": "יברך בנינים ובממון", "וישמרך" - שהממון ינוצל לצרכים בריאים ושמחים. והסיום "וישם לך שלום", לא מצא הקב"ה כלי מחזיק ברכה לישראל אלא השלום. כלומר גם כש"בכל אשר תעשה", שהוא הכלי לברכה, הוא כלי מועט - ישנו עניין השלום שהוא "מחזיק ברכה".

ולאחר מכן - "ואני אברכם" "תוספתו של הקב"ה מרובה על העיקר" וכשניתנות לה' "מתנות כהונה", כפי שנאמר בגמרא "אלוקיכם כהן הוא", הרי "ואני אברכם", שהיא מרובה על העיקר.

ל"ואני אברכם" ישנם שני פירושים א. לכהנים ב. לישראל. ובהתאם לאמור "אברכם לכהנים שבנפשו - ברכה ברוחניות, שתהיה לאדם חיוניות ועריבות בלימוד התורה וקיום המצוות, ו"ברכה לישראל" - ב"בכל דרכך" ובגשמיות בכל הדרוש, עדי הגאולה האמיתית והשלמה בקרוב ממש. (משיחת שבת פרשת קורח, תשי"ד)

בהזדמנויות רבות רמזים של פנימיות התורה. אף כאן מונה הרמב"ם את שלושת העניינים של "מזון" הרומז על פי תורת החסידות ל"אור פנימי" ו"לבוש" ו"בית" הרומזים ל"אור מקיף" - משמעות הדברים היא שמכל השייך לאדם, ממזונו, ממלבושיו ומביתו - עליו להקדיש את הראשית ואת המובחר ל"כהן" שבנפשו פנימה, כלומר לענייני קדושה.



גם בתחום הגשמי

לא מדובר כאן בהחלטות רוחניות אלא בהנהגה בעלת השלכות בתחומים הגשמיים של חיי האדם. כפי שחז"ל מספרים על אחד שנתן "מעשר" במדה פחותה מן הצריך ולשנה הבאה הצמיחה שדהו רק את הכמות שהייתה ראויה להינתן לכהן...

הנהגה זו, לתת את המובחר לה' קשורה גם לתחום הזמן. הרי ישנם זמנים בהם אין לאדם מגע עם הוויות העולם, באופן כללי הן שנותיו הראשונות, כן במשך השנה ישנם ימי חול בהם טרוד האדם וישנם שבתות ומועדים בהם אינו טרוד.

פרשת השבוע מתחילה בסיפור מחלוקתו של קורח על כהונת אהרן. אחריו בא הסיפור של מטה אהרן, הוכחת נכונותה של כהונת אהרן, ולאחר מכן מדובר במתנות הכהונה.

עניינם של מתנות הכהונה הוא, שמכל דבר השייך לאדם עליו להפריש לכהנים. הן בתחום ה"מזון" כתרומה ובכורים - והן בתחום ה"לבוש" כראשית הגז.

להקדיש את המובחר

הפסוק מסביר את תוכן של מתנות כהונה: יש להקדיש מכל דבר את התוצרת הראשונה לה'. כיון שהכהנים - "ה' הוא נחלתם" ואין להם כל מגע עם עניינים גשמיים, הרי הנתינה היא לה' והכהנים זוכים "משולחן גבוה".

לפיכך כותב הרמב"ם - "הוא הדין לכל דבר לשם הא-ל הטוב - שיהיה מן הנאה והטוב", כגון להאכיל את הרעב - "מן הטוב והמתוק בשולחננו", לכסות ערום - "מן היפה שבכסותו", בבנין בית תפלה - "שיהיה נאה מבית ישיבתו, ככתוב: "כל חלב - לה".

כללית נחשב ספרו של הרמב"ם לספר העוסק ברובד ה"הנגלה" שבתורה, אך בכל זאת הכללי

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

תוקף של פסק-דין

ענין מתן תורה הוא - נתינת התורה למטה בארץ, ובאופן שלא בשמים היא... ועל פי זה כשישראל למטה פוסקים פסק-דין על פי תורה שהגיע כבר זמן הגאולה (כי כלו כל הקיצין וישראל כבר עשו תשובה) הגאולה.

(ספר המאמרים ג')

שנאמר (ישעיה ז): "והיה ביום ההוא ישרוק ה' לזבוב אשר בקצה יאורי מצרים ולדבורה אשר בארץ אשור". (במדבר רבה, קורח פרשה יח)

ונתתם ממנו לאהרן (במדבר יח, כח)

אמר רבי יוחנן, מניין לתחיית-המתים מן התורה? שנאמר (במדבר יח, כח) "ונתתם ממנו לאהרן הכהן". וכי אהרן קיים לעולם שנותנים לו תרומה? אלא, מלמד שעתיד לחיות וישראל נותנים לו תרומה. (סנהדרין ז, ב)

ונתתם ממנו לאהרן (במדבר יח, כח)

אמר רב חסדא, מתנות כהונה אין נאכלות אלא צלי, ואין נאכלות אלא בחרדל, מאי טעמא, אמר קרא "למשחה" - ל"גדולה" כדרך שהמאכלים אוכלין. (חולין קלב, ב)

פרשת קורח

ותבקע האדמה אשר תחתיהם (במדבר טז, לא)

ללמדך שבכל מקום הקב"ה עושה שליחותו... ופעמים ע"י צרעה שנאמר (שמות כג) "ושלחתי את הצרעה".

אמרו רבותינו כששלח את הקב"ה את הצרעה לפני ישראל להרוג את האמורים ראה מה כתיב בהן (עמוס ב) "ואנכי השמדת את האמורי מפניהם אשר כנובה ארזים גבהו וחסון הוא כאלונים ואשמיד פרוי ממעל...". היתה נכנסת לתוך עינו של ימין ושופכת ארסה והיה מתבקע ונופל ומת.

שכן דרכו של הקב"ה לעשות שליחותו על ידי דברים קלים לכל המתאנץ עליו. שלח להם בריה קלה להפרע מהם, להודיעך שאין גבורתן ממש ולעיתיד לבוא עתיד הקב"ה ליפרע מן האומות, על ידי דברים קלים

לוח השבת

פרשת קורח

פרקי אבות - ד

לפי שעון קיץ הדלק"ג מוצש"ק

ירושלים 7:11 8:29

תל אביב 7:26 8:32

חיפה 7:19 8:33

באר שבע 7:26 8:29

אילת 7:23 8:22

ניו יורק 8:10 9:19

הפטרה: כה אמר ה' השמים כסאי (ישעיה סו) ומוסיפין פסוק ראשון ואחרון של "מחר חודש"

יו"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני ציק ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רוה ברדיצ'ב 10, בת ים, עיר הגאולה ת.ד. 3084. טל' 03-658-4633 מקס: 03-657-3816 (מנות רבי שליט"א מן המשיח בחיית צילום ש.הומני) E-Mail: sichaf@hageula.com www.moshiach.net/blind www.hageula.com ת-ן בנק הדואר 5-16896-4

ברכת מזל טוב

לת' אלעד שלמה קנטור שיח' לבואו בקשרי השידוכין עם ב"ג אפרת בן-אהרון תחי'

יהא ביתם - בית חב"ד-בית משיח - בנין עדי עד, מתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלמה

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא בדיקת המזוזות והתמילין - באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

כולנו מתגייסים

לפעילות כ"ח סיון - ג' תמוז

"מבצע 106"

פעולה קטנה של הפצת 106 כרטיסים, עלונים... בדוכני הסברה ועוד...

פרטים בטלפון: 03-658-4633

היום יותר מתמיד, רואים

ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש

חייג לברכה: 03-658-4633 או באתר הגאולה www.hageula.com

אגרות מלך

מכתב הרבי שליט"א מלך המשיח
 על יכולתו וחובתו של כל יחיד לקשר את סביבתו אל הנשיא שבדור
 מוגש לרגל "מבצע 106" המתנהל בימים אלו ברחבי הארץ
 במסגרתו כל אחד מחלק 106 כרטיסים, עלונים וכו'...

הצלחתו של אברך אחד

.. מה שכותב הנני בזה אין כוונתי חס ושלום לאיש פרטי, כי מי אני לפסוק הדבר שדוקא פלוני בן פלוני עליו מוטל ענין פלוני. ודברי מכוונים לקבוצתם יחד, שבלי ספק שיש בו כל הנצרך למילוי תפקידם העקרי במדינתם עתה, שהוא הפצת מעיינות הבעל-שם-טוב ואדמו"ר הזקן באנשי חוצות צרפת. ואין לנו מעיין שדרך בו נמשכים מעיינות הבעל-שם-טוב ואדמו"ר הזקן אלא אחד - הוא כבוד קדושת מו"ח אדמו"ר שליט"א. ועל ידי התקשרות במעיין זה, התקשרות הגוף והנפש, גם מים כו' נעשו מים חיים. כי כן הוא על פי דין תורה השולטת ומנהגת את הטבע...



יקראו נא לאסיפת כל אנ"ש ויעשו חשבון צדק כמה יגיעו יגעו לרכוש נפשות לזה, ואז למותר יהיה כל שקלא וטריא (פלפול), כי תיכף ומיד יתבררו הסיבות להעדר תוצאות.

אברך אחד שהוכרח לברוח ממקומו, אינו שייך לעבודת התפילה, אינו לא "משכיל" ולא "עובד", בלא חתימת זקן וכו' וכו', ומעולם לא למד לא בתומכי תמימים ולא בישיבה בכלל - נדד למדינה רחוקה ביותר הן במקום הן בעניני יהדות, וכעבור איזה זמן התחילו להגיע מאנשים ונשים משם מכתבים לכבוד קדושת מורי וחמי אדמו"ר שליט"א.

ולדוגמא - מאשה בעלת עסק שמציעים לה לשכור חנות ודירה בחלק א' של העיר או בחלק אחר. ושואלת החלט כבוד קדושת אדמו"ר שליט"א מה תעשה. - מעולם לא ראתה אותו, ויודעת שמעולם לא היה כבוד קדושת מורי וחמי אדמו"ר שליט"א לא רק בעירה אלא גם בכל מדינתה, אינה מאנ"ש וכנראה גם לא מגזע אנ"ש. אבל כששומעת מהאברך דברים היוצאים מן הלב: **יש רבי בישראל**, ואין הוא נכנס בהגבלות הטבע, והרוצה ללכת לבטח דרכו: במסחר, בהנהגת הבית, וכו' - לא ירים את ידו מבלי לשאול את פי הרבי. והכירה בהאברך שפיו ולבו שווין, כי ניכר דברי אמת, ציותה לכתוב השאלה הנ"ל, שייכת ממילא לנפנה (דמי מעמד, כמנהג חסידים לטול חלק בהוצאות בית הרבי), ומתקרבת ליהדות, ובטח בקרב הימים יהיו הליכות ביתה בכשרות וטהרת המשפחה וכו'. - אלה מתולדות פעולות אברך פשוט ושעושה כל זה לא מצד מסירות נפש וקבלת עול, כי אין זה אצלו היפך השכל, גם לא היפך שכלו האנושי.

יש את מי לשאול

הגע בעצמך: פשוט אצלו על יסוד מה שראה במוחש, שהרבי אמירתו אמירה וברכתו ברכה, וגם נפש הבהמית מסכמת על זה. כי אין זה אצלו מצד השכלה שקלא וטריא ועיון בספרים, אלא שהנשיון, שלו ושל כמה ממכיריו, הראה לו שכאשר מציינים הרי שנעשה טוב, וכאשר לא ציינתו אזי ... ובמילא כמו שאינו בוש לומר לכל מיודעיו הזקוקים לזה, את כתובתו של רופא מומחה, כך כשרואה איש נמצא במבוכה או עומד לפני פתרון שאלת חיים עיקרית, אומר לו: לא אלמן חס ושלום ישראל. יש לך את מי לשאול. - ולא עוד אלא שאינו מחכה עד שמיודעו יבוא אליו לחקור ולדרוש אם יש רבי, כיון שעל פי רוב אינו יודע גם מה זה רבי, אלא שהוא הולך אליו ומסביר לו שאין לו להשען כלל לא על בינת עצמו ולא על השדכן ולא על הרופא ולא על הסרסור, שאין כל אלו אלא ענינים מסופקים, ויש לו דרך ודאית לפתור את ספקותיו. ואמרו רבותינו ז"ל דברים היוצאים מן הלב נכנסים אל הלב. (מאגרת תמה, אגרות קודש כרך ג. עם חלקים בתרגום חופשי)

נפלאות עכשיו

כל פרט מדויק

"ההכרה וההודאה ונתינת השבח לה' על הניסים שהוא עושה, נוסף על היותם ענין של הכרת טובה - הרי זה נוגע גם לביאת משיח צדקנו בגאולה האמיתית והשלמה... על-פי-זה מובן בענינינו, שפרסומי ניסא של הקב"ה בזמננו - הרי זה נוגע להבאת הגאולה האמיתית והשלמה בפועל ממש!" (ש"פ וישב התשנ"ב)

ביום חמישי זה, כ"ח בסיוון מציינים בני הזוג **דורון ועל הגי** מישוב איתמר שבשומרון, שלש שנים לנישואיהם. השידוך עצמו היה מלווה "השגחות פרטיות" קטנות. ר' דורון בחר לצייץ את יום הנישואין בפירסום המופת שלווח אותו בהזמנת הרבי שליט"א מלך המשיח לחתונה.

כידוע בשנות נשיאותו הראשונות של הרבי שליט"א מלך המשיח, מידי פעם זכו זוגות להשתתפותו באירוע, כשמלך המשיח בעצמו משמש כמסדר קידושין לזוג המאושר.

רבים חפצו בזכות נפלאה זו, אך רק זוגות שהעידו על רצונם הכנה בענין, והיו מוכנים (בין היתר)

להביע את הסכמתם לצאת לשליחות, זכו בכך. גם לאחר שנוהג זה פסק, ממשיכים החסידים להזמין את הרבי שליט"א מלך המשיח לשמחת נישואיהם, תוך ידיעה ברורה, אשר הוא מגיע ומשתתף עמנו בהקמת בית חסידי על אדני התורה והמצוות.

כיום נוהגים החסידים להעביר את ההזמנה, כמקובל, באמצעות ה"אגרות-קודש", לעיתים מצרפים בני הזוג, או החתן מכתב-פ"נ אישי נוסף על ההזמנה, וזה מה שעשה ר' דורון. על התשובה המפליאה שקיבל, ועל התממשותם של כל פרטיה, הוא מספר:

"כמו שאר החתנים, נסעתי ל-770 על מנת לעלות שם לתורה, בשבת שלפני החופה, כמקובל. באותם ימים כשהתכונתי, רוחנית ונפשית לקראת היום הגדול, ניצלתי את שהותי בביתו

היה זה ביום רביעי, שלפני שבת פרשת "בהעלותך", לאחר הכנות מתאימות, הכנסתי את המכתב ל"אגרות קודש", כרך ד' עמ' שנג, התחלתי לקרוא את המכתב:

"ב"ה כ"ט סיון... שלום וברכה! במענה על מכתבו מיום ד' בהעלותך בקשר עם השתדלותו בענין הכנסת כלה בעד הרב... מוסגר פה השתתפותי בהוצאות הקשורות בהכנסת כלה.



ר' דורון הגי

והי רצון אשר יהיה הקישור בשעה טובה ומוצלחת ויבנו בית בישראל על יסודי התורה והמצוה.

ומטוב למסור ברכתי להמחותנים ש'. בברכת מזל טוב."

רק מאוחר יותר, הבנתי עד כמה כל פרט במכתב היה מכונן:

המענה למכתב מיום ד' בהעלותך - אותו יום שכתבת...

השתתפות בהוצאות הכנסת כלה- באותו יום קיבלתי המחאה (במזומן) מר' **ראובן בורושנסקי** מנהל "גמח הגאולה" על סך של 1,000 דולר כשהוא אומר לי: "אל תשאל שאלות, הרבי מלך המשיח שליט"א שלח לך את זה..."

רק פרט נוסף, הציק לי מעט, החתונה הלא אמורה להיערך בעז"ה בכ"ח סיון, (יום סגולה מפורסם, בו הגיעו הרבי שליט"א מלך המשיח והרבנית לארצות הברית וניצל מצפורני הנאצים ימ"ש), ומדוע קיבלתי תשובה מתאריך כ"ט סיון?

התשובה התבררה ביום החופה, כאשר נאלצנו להמתין לאחד המוזמנים החשובים שאיחר, והחופה נערכה בליל כ"ט סיון..."

הצטרפו לבניה עכשיו!

טלו גם אתם חלק בקיום רצונו של הרבי שליט"א מלך המשיח
היז שותפים בבניית מקווה טהרה מפואר
בבת-ים עיר הגאולה, ברוב פאר והדר!
לתרומות: ח-ן בנק הדואר 5-16896-4
www.Mikve.info



המטה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. מ"ל: 04-697-1291
ליישוב את כל הארץ

על ידי ההתיישבות בכל שמחי ארץ ישראל - יפעלו גם על אומות העולם, שסייעו בזה. שכן גם הם 'ירגישו' שמציאותו של עשיו היא כרי לסייע ליעקב. ויהיה בכך משום הכנה קרובה לקיבוץ כל בני ובנות ישראל - שלמות העם - לארץ ישראל השלימה. (מוצ"ק חיי שרה תשל"ח)

א' פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם היום	סיון-זמנו	פרק ליום
ה' ח	פרק ו-ח.	הל נחלות	פרק ג.
ו' ט	פרק ט-יא.		פרק יד.
ז' י	פתח פרק יו'.	ספר שופטים הוא ספר אובע	נדבות פי וני' ספר הפלאה הוא ספר
ח' יא	עשר-הל סנהדרין.	בפרקים אלו. פרק א-ג.	שני-הל שבעות. בפרקים אלו. פרק א.
ט' יב	פרק יז-ט.		פרק ב.
י' יג	פרק יז-ט.		פרק ג.
יא' יד	פרק יז-ט.		פרק ד.
יב' טו	פרק יז-ט.		פרק ה.

אחרי לבוא: "אין דבר העומד בפני הרצון. הצלחה רבה בבנייה..." הודענו למשרד התיווך שאנחנו קונים את הבניין. זאת למרות שלא היה לנו אפילו קצה של מושג איך נגייס את הסכום.

לקראת פורים, ראינו סימן ראשון: קבלנו תרומה על סך \$170,000, שאיתם שילמנו את המקדמה.

חלום שמתגשם

בינתיים הצלחנו לקבל מהם את המבנה לשימושינו בחג הפסח, שם אף ערכנו את הסדר לעשרות משתתפים. אך עדיין לא ראינו כיצד נגייס את הסכום הענק. באחת מהפעמים שרציתי "לרדת" מהרעיון, ענה לי הרבי שליט"א מלך המשיח: "התפלאתי לשמוע שיש לך מחשבות שלא לקנות את הבניין..."

באחד הימים שלפני חג השבועות ראיתי בחלומי את הרבי שליט"א מלך המשיח כשלידו עומד עוד אדם, ומלך המשיח פונה אליו ומורה לו לדבר, הוא פנה אלי באנגלית ואמר לי: "אני רוצה לתת לך 2 מליון דולר"... התעוררתי המום, סיפרתי את הדברים לזוגתי וחיינו לראות כיצד יתפתחו הדברים. באותו יום צילצל הטלפון, כשעניתי שמעתי משפט מוכר באנגלית: אני רוצה לתת לך 2 מליון דולר.

בחג השבועות כבר נסעתי ל-770, ומשם המשכתי לביתו של היהודי, משהגעתי אליו, הוא לא היה מוכן לפרט מדוע החליט להביא לי את הכסף, אלא רק לומר: "הרבי מלך המשיח שליט"א שלח לי מסר שאתה צריך לקבל את הסכום!" ב"ה כעת הבנין כבר עבר לרשותינו המליאה ואנו משפצים אותו לקראת הפעילות שבוודאי תביא את התגלותו המלאה של הרבי שליט"א מלך המשיח."



הרב יואל קראוס, שליח באיביזה

מיקום המבנה, התברר, שהרחוב שבו נמצא הבניין, הוא חלק משרדה גדולה שהייתה שייכת לקהילה היהודית באיביזה, לפני חמש מאות שנה.

שורשים יהודיים

התחלנו להסתקרן ובעזרת הקשרים הנכונים גילינו ברישומים של הבניין, שבתחיתו, מסומן "בריכת מים" - שהתברר כמקווה כשר שנועד בזמנו ליהודים שחיו במקום לפני 500 שנה!

כעת הכל היה ברור לי. תשובתו של הרבי שליט"א מלך המשיח התאימה בדיוק לפרטים. הבעיה הייתה שהסכום לרכישת המקום עמד על... מליון ושבע-מאות אלף דולר! "האם לקנות את הבניין ולהפוך אותו לבית חב"ד באיביזה?" שאלתי את מלך המשיח. התשובה המפתיעה לא

מידי פעם שומעים אנו על סיפורי מופת מדהימים, המתרחשים לשלוחי הרבי מלך המשיח שליט"א. שלוחים אלו, הפועלים במסירות נפש, תוך שמוותרים על נוחיותם האישית, ועל חיים בקהילה מסודרת, מתמסרים יומם וליל למען הדברים. בתי חב"ד אלו נצרכים לכתובת מסודרת, לבית של ממש, המהווה, למעשה מרכז של אור רוחני, ומספק את כל המצטרך לתושבי המקום כמו למטיילים החפצים בהצטיידות רוחנית.

הרב יואל קראוס יצא לשליחות באי איביזה בקיץ שעבר. האי ממוקם בים התיכון מזרחית לספרד, וידוע כאי הנופש הגדול בעולם (7 מליון תיירים בשנה!). על אף מהותו של האי המנוגדת לכאורה לרוחניות, רבים מהמבקרים לא פוסחים על שיעור בבית חב"ד או הנחת תפילין. חלקם אף מגיעים לסעודת שבת, כשמצד כל זה לא מוזנחים היהודים המקומיים ואף הגויים, להבדיל, ששומעים על 7 מצוות בני נח.

הוראה מפתיעה

על רכישת מבנה הקבע הענק לבית חב"ד מספר ר' יואל: "הסיפור החל בתשרי האחרון, כשבאנו ל-770. לאחר שמחת תורה, כתבנו לרבי שליט"א מלך המשיח ושאלנו מה לעשות בנוגע לשליחותנו. כשפתחנו את אגרות הקודש, ראינו שמדובר על איזה מבנה שמישהו אמר לקבל ולשפץ אותו... תוך שימת דגש על שיפוץ המקווה שנמצא בתוך הבניין. לא היה לי מושג על איזה בניין מדובר.

כשהגעתי הביתה, אשתי ספרה לי שבדיוק היא קבלה אימייל ממשרד תיווך באיביזה שמציע בנין למכירה במרכז העיר איביזה. כשבררנו יותר על

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

לא למצב רוח שלילי

במענה למכתב.. אודות מצב רוחו ומחשבות המבלבלות. ומהנכון אשר יראה בספר תניא קדישא מרבינו הזקן בעל התניא (פוסק בנסתר של התורה) והשולחן ערוך (פוסק בנגלה של התורה) מה שכותב בשלילת העצבות (עפ"י מפתח ענינים, תניא שבהוצאת קה"ת).

ועוד וגם זה עיקר שיתבונן בענין השגחה פרטית, איך שה' יתברך משגיח על כל אחד ואחד בהשגחה פרטית ושהוא עצם הטוב ו"מטבע הטוב להיטיב", שמזה הרי התוצאות ומסקנה מידית בלשון נעים זמירות ישראל "ה' רועי לא אחסר . . לא אירא".

ובכלל אין כדאי לבזוז זמנו על התבוננות במצב רוח של עצמך, והרי טוב יותר ללמוד באופן שאינו מייגע אותו בתורה שבכתב ותורה שבעל-פה. (עפ"י אגרות קודש הרבי מלך המשיח שלי"ו, כרך כ עמ' קצח, מאגרת ז'תרטז)

להתייעץ בנוגע לחינוך

כותב אודות חינוך בנו ש"י, והסברות שבדבר, וכיון שהחלטה זוה תלויה בכמה פרטים וביחוד בתכונת הנפש של הנ"ל - מהנכון להתייעץ בהאמור עם אלו המכירים בנו ש"י ופרטים אלו. והרי לפעמים הכי קרובות בכגון דא דוקא ההורים שיחיו אינם נאמנים כל כך בהערכת ילדיהם שיחיו. (מאגרת ז'תרצט)

בהשתתפות: רבנים, אישי ציבור משפיעים ושלוחים

בתכנית: קבלת פני הרבי שליט"א מלך המשיח שלימות הארץ ובטחון עם ישראל תורה חרשה מאתי תצא - תורתו של משיח

מסכי וידאו | מקומות מיוחדים לנשים יריד גאולה ומשיח | דוכני אגרות קודש מכירת כרטיסים במקום | הסעות ממוקדי חב"ד ברחבי הארץ לפרטים מוקד ארצי: 03-658-4633

האגודה לטעון העצמאות 67
הגאולה בת"ים עיר הגאולה
האיתנית הישנה טל': 03-658-4633

הציבור הרחב מוזמן להשתתף בהתוועדות חסידת - ג' תמוז

עצרת גאולה ומשיח

יום שלישי ג' תמוז ה'תשס"ז (19.6.07)
באמפי-תיאטרון, שד' העצמאות בת-ים
בשעה 7:00 בערב

ברוב שירה וזמרה

88 הליך החסידי מענדי ג'רפי

התזמורת החסידית חבי בנס

אקולת הלידים אורו של משיח